АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        г.Мичуринск

О выявлении правообладателя

ранее  учтенного объекта  нед-

вижимости

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация

города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Считать выявленной в отношении земельного участка с кадастровым

номером 68:26:0000038:145 в качестве его правообладателя, владеющего дан-

ным земельным участком на праве собственности, Миндрову Викторию Вла-

димировну, 10.03.1953 г.р.

2. Право собственности Миндровой Виктории Владимировны на земель-

ный участок с кадастровым номером 68:26:0000038:145, расположенный по

адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, садоводческое товарищество

«Гвардеец», участок №20, подтверждается материалом наследственного дела

№103/2004 Тамбовской областной нотариальной палаты г. Мичуринска Там-

бовской области, нотариус Савватеев С.Н., а также постановлением админи-

страции города Мичуринска Тамбовской области от 21.09.1994 №1311 «О ре-

гистрации землепользования садоводческих товариществ о праве собственно-

сти земельными участками», в части касающейся Исаева Ивана Андреевича,

умершего 29.11.2003.

3. Право собственности на земельный участок подлежит государствен-

ной регистрации согласно установленному законом порядку.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников